エルメッド エーザイ株式会社

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、上記製品のゴム栓仕様を変更いたします。

今後もより一層のご愛顧を頂きますようお願い申し上げます。

謹白

■変更開始ロット等一覧[メーカーコード：623]

包種、統一商品コード等に変更はございません。

製品名 包装
変更開始

ロット

変更開始品の

使用期限

代理店様への

出荷時期

個装箱への

お知らせ表示

ドセタキセル点滴静注

20mg/1mL「EE」
1 バイアル 16L04 2019 年 6 月 2016 年 12 月

ドセタキセル点滴静注

80mg/4mL「EE」
1 バイアル 16L05 2019 年 6 月 2016 年 12 月

・出荷時期は在庫状況により若干前後することがあります。

・変更開始ロットにつきましては、確定次第、弊社ホームページにてご案内いたします。

■変更内容：ゴム栓仕様

ゴム栓仕様を変更いたしました。

変更前 変更後

写真の色調は実物と若干異なる場合があります。

DOC(H)002A

2016 年 12 月改訂

 ゴム栓仕様変更のご案内